Processo de despesa para contratação de empresa/profissional especializado em 

assessoria técnica em transparência pública para a Câmara Municipal de Doutor 

Severiano/RN. 

Contratado: 64.798.730 CALINA IARA JACOME SILVA. 

CNPJ: 64.798.730/0001-62. 

Valor da Contratação: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) em 11 parcelas iguais de 

R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Dotação:1 - Câmara Municipal de Doutor Severiano 

1000 - PODER LEGISLATIVO 

1001 - CAMARA MUNICIPAL 

1 - Legislativa 

31 - Ação Legislativa 

1 - Programa de Manutenção e Equipamento da Câmara Municipal